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Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

1. Nepateikta informacija apie 
planuojamos komercinės veiklos 
galimą poveikį (triukšmo, oro taršos) 
arčiausiai esančioms gyvenamosioms 
teritorijoms bei galimo neigiamo 
poveikio aplinkos veiksnių valdymo 
sprendinius, negalime įvertinti 
sprendinių atitikties Nacionalinio 
visuomenės sveikatos centro prie 
Sveikatos apsaugos ministerijos 2024 
m. lapkričio 6 d. išduotų Teritorijų 
planavimo sąlygų (REG25593889), 3 
p., Lietuvos higienos normos HN 
33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai 
gyvenamuosiuose ir visuomeninės 
paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministro 2011 m. 
birželio 13 d. įsakymu Nr. V-604 „Dėl 
Lietuvos higienos normos HN 33:2011 
„Triukšmo ribiniai dydžiai 
gyvenamuosiuose ir visuomeninės 
paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ 
patvirtinimo“, 7 p. ir Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro ir 
sveikatos apsaugos ministro 2000 m. 
spalio 30 d. įsakymu Nr. 471/582 „Dėl 
teršalų, kurių kiekis aplinkos ore 
ribojamas pagal Europos Sąjungos 
kriterijus, sąrašo ir teršalų, kurių kiekis 
aplinkos ore ribojamas pagal 
nacionalinius kriterijus, sąrašo ir ribinių 
aplinkos oro užterštumo verčių 
patvirtinimo“ ir aplinkos oro užterštumo 
sieros dioksidu, azoto dioksidu, azoto 
oksidais, benzenu, anglies monoksidu, 
švinu, kietosiomis dalelėmis ir ozonu 
normas, patvirtintas Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro ir 
Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro 2001 m. gruodžio 

1.  Pastaba įvertinta. Informacija apie 
Nacionalinio visuomenės sveikatos 
centro prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos 2023 m. kovo 14 d. 
išduotų Teritorijų planavimo sąlygų 
(REG268225), 3 p., apie planuojamos 
komercinės veiklos galimą poveikį 
(triukšmo, oro taršos) arčiausiai 
esančioms gyvenamosioms 
teritorijoms bei galimo neigiamo 
poveikio aplinkos veiksnių valdymui 
įgyvendinimą yra pateikta Sprendinių 
aiškinamojo rašto  12 lape, pirmoje 
pastraipoje. 




